
大会コード 23170733 (未公認競技会)

: ２０２３年１０月１４日（土）
: 佐久平総合運動公園陸上競技場（競技場コード 172060）
: 一般財団法人⾧野陸上競技協会　⾧野県中学校体育連盟
: 一般財団法人⾧野陸上競技協会　⾧野県中学校体育連盟陸上競技専門部
: 牛久保 裕介
: 牛山 通高
: 村上 匠

■県中駅伝大会進出 上位3団体
<東信>

東御東部 1:05:40.42 上田第四 40:37.23
野沢 1:07:38.35 浅間 41:43.20
浅間 1:10:19.45 野沢 42:15.62

<北信>

川中島 1:00:56.70 高社 36:02.19
広徳 1:02:19.75 飯山城北 37:31.04
山ﾉ内 1:03:22.47 三陽 38:10.18

■グラウンドコンディション

曇り 北西 1.0 17.3 54.0 曇り 北 1.0 22.6 26.9
曇り 北西 1.0 22.1 27.9 曇り 北東 1.2 22.5 26.6

■略号の説明
欠場 途中棄権 失格

9:00 11:00
10:00 12:00

D N S D N F DQ

(%)(m/s) (℃) (%) (m/s) (℃)
湿度時刻 天候 風向 風速 気温 湿度 時刻 天候 風向 風速 気温
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第34回⾧野県中学校駅伝競走大会
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2023/10/14

【東信】

順位 チーム名
上位5名の

記録合計
選手名 記録 23/10/14 14:11

1 上田第四 40:37.23

帯刀 晶(1) 7:00.63

田畑 香奈(3) 7:00.82

新海 朝日(1) 8:25.21

大瀧 らら(1) 8:45.34

髙山 楓(1) 9:25.23

2 浅間 41:43.20

油井 ひなの(3) 7:27.31

川野 佐菜(1) 8:16.41

栗林 耶結(2) 8:22.28

齋藤 璃音(3) 8:27.71

熊谷 理来(2) 9:09.49

森田 真央(3) 9:18.90

3 野沢 42:15.62

櫻井 清亜(3) 8:05.32

今村 奏音(3) 8:23.65

武田 陽菜(3) 8:25.00

⾧尾 萌花(3) 8:34.92

川上 瑞詠(2) 8:46.73

大澤 都葵子(3) 8:49.87

清水 梨乃(1) 9:03.73

小林 結乃(1) 9:06.61

4 小諸東 42:39.11

渡辺 美羽(1) 8:17.47

小林 優奈(1) 8:24.48

饗場 羽南(2) 8:26.06

土田ｱﾘｻ 凛(1) 8:28.24

小林 優希(1) 9:02.86

5 東御東部 44:53.34

菊原 千聖(3) 8:10.73

小池 咲良(3) 8:11.90

中島 杏(2) 8:54.20

堀川 陽咲(2) 9:28.79

倉島 佳音(2) 10:07.72

⾧野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】
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2023/10/14

【東信】

順位 チーム名
上位5名の

記録合計
選手名 記録 23/10/14 14:11

⾧野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】

6 上田第五 45:15.15

上野 里桜(2) 8:13.56

久保田 那月(2) 8:36.16

伊東 ほの香(1) 9:24.02

宮原 春乃(2) 9:28.85

堀之内 琴莉(2) 9:32.56

大内 咲穂(2) 9:32.58

軽井沢

荻原 ゆず(2) 7:09.52

塩野 芽梨(2) 8:17.45

真山 世凪(2) 8:37.07

春原 歩和(2) 9:17.58

3 ページ



決勝 10月14日  9:10

長野県中学記録(CR)            6:13.04 和田 有菜                    川中島           2014/10/04  

[ 2組（東信1組）] [ 4組（東信2組）]

 1 帯刀 晶(1)   7:00.63  1 上野 里桜(2)   8:13.56 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｱｷ 上田第四 ｳｴﾉ ﾘｵ 上田第五

 2 田畑 香奈(3)   7:00.82  2 川野 佐菜(1)   8:16.41 
ﾀﾊﾞﾀ ｶﾅ 上田第四 ｶﾜﾉ ｻﾅ 浅間

 3 荻原 ゆず(2)   7:09.52  3 栗林 耶結(2)   8:22.28 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｽﾞ 軽井沢 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾔﾕ 浅間

 4 油井 ひなの(3)   7:27.31  4 小林 優奈(1)   8:24.48 
ﾕｲ ﾋﾅﾉ 浅間 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾅ 小諸東

 5 櫻井 清亜(3)   8:05.32  5 新海 朝日(1)   8:25.21 
ｻｸﾗｲ ｾｲｱ 野沢 ｼﾝｶｲ ｱｻﾋ 上田第四

 6 菊原 千聖(3)   8:10.73  6 土田ｱﾘｻ 凛(1)   8:28.24 
ｷｸﾊﾗ ﾁｻﾄ 東御東部 ﾂﾁﾀﾞｱﾘｻ ﾘﾝ 小諸東

 7 小池 咲良(3)   8:11.90  7 久保田 那月(2)   8:36.16 
ｺｲｹ ｻｸﾗ 東御東部 ｸﾎﾞﾀ ﾅﾂｷ 上田第五

 8 塩野 芽梨(2)   8:17.45  8 大瀧 らら(1)   8:45.34 
ｼｵﾉ ﾒﾘ 軽井沢 ｵｵﾀｷ ﾗﾗ 上田第四

 9 渡辺 美羽(1)   8:17.47  9 川上 瑞詠(2)   8:46.73 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｳ 小諸東 ｶﾜｶﾐ ﾐｽﾞｴ 野沢

10 今村 奏音(3)   8:23.65 10 中島 杏(2)   8:54.20 
ｲﾏﾑﾗ ｶﾉﾝ 野沢 ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾝ 東御東部

11 武田 陽菜(3)   8:25.00 11 小林 優希(1)   9:02.86 
ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙﾅ 野沢 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 小諸東

12 饗場 羽南(2)   8:26.06 12 森田 真央(3)   9:18.90 
ｱｲﾊﾞ ﾊﾅ 小諸東 ﾓﾘﾀ ﾏｵ 浅間

13 齋藤 璃音(3)   8:27.71 13 伊東 ほの香(1)   9:24.02 
ｻｲﾄｳ ﾘｵ 浅間 ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 上田第五

14 長尾 萌花(3)   8:34.92 14 髙山 楓(1)   9:25.23 
ﾅｶﾞｵ ﾓｶ 野沢 ﾀｶﾔﾏ ｶｴﾃﾞ 上田第四

15 真山 世凪(2)   8:37.07 15 堀川 陽咲(2)   9:28.79 
ｻﾉﾔﾏ ｾﾅ 軽井沢 ﾎﾘｶﾜ ﾋﾅﾀ 東御東部

16 大澤 都葵子(3)   8:49.87 16 宮原 春乃(2)   9:28.85 
ｵｵｻﾜ ﾄｱｺ 野沢 ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾊﾙﾉ 上田第五

17 清水 梨乃(1)   9:03.73 17 堀之内 琴莉(2)   9:32.56 
ｼﾐｽﾞ ﾘﾉ 野沢 ﾎﾘﾉｳﾁ ｺﾄﾘ 上田第五

18 小林 結乃(1)   9:06.61 18 大内 咲穂(2)   9:32.58 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾉ 野沢 ｵｵｳﾁ ｻﾎ 上田第五

19 熊谷 理来(2)   9:09.49 19 倉島 佳音(2)  10:07.72 
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｺ 浅間 ｸﾗｼﾏ ｶﾉﾝ 東御東部

20 春原 歩和(2)   9:17.58   小山 陽菜乃(1)      
ﾊﾙﾊﾗ ｱﾕﾅ 軽井沢 ｺﾔﾏ ﾋﾅﾉ 小諸東

  加藤 夕楓(2)        永井 夕鈴(2)      
ｶﾄｳ ﾕｳｶ 軽井沢 ﾅｶﾞｲ ﾕｽﾞ 上田第五

ラップタイム ラップタイム
   400m      1.19     8 加藤 夕楓(2)    400m      1.32    21 上野 里桜(2)
   800m      2.45   〃     〃    800m      3.12   〃     〃 
  1200m      4.11    11 田畑 香奈(3)   1200m      4.55   〃     〃 
  1600m      5.39   〃     〃   1600m      6.38   〃     〃 

東信女子

2000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
17    17 21    21

19    19 17    17

11    11 11    11

13    13 7     7

15    15 19    19

9     9 1     1

7     7 2     2

20    20 13    13

2     2 20    20

10    10 4     4

21    21 5     5

12    12 14    14

14    14 15    15

4     4 10    10

1     1 12    12

18    18 18    18

3     3 3     3

5     5 8     8

16    16 16    16

DNS
8     8 9     9

6     6 6     6

DNS DNS



   1 帯刀 晶(1) 上田第四     7:00.63   1   1
   2 田畑 香奈(3) 上田第四     7:00.82   1   2
   3 荻原 ゆず(2) 軽井沢     7:09.52   1   3
   4 油井 ひなの(3) 浅間     7:27.31   1   4
   5 櫻井 清亜(3) 野沢     8:05.32   1   5
   6 菊原 千聖(3) 東御東部     8:10.73   1   6
   7 小池 咲良(3) 東御東部     8:11.90   1   7
   8 上野 里桜(2) 上田第五     8:13.56   2   1
   9 川野 佐菜(1) 浅間     8:16.41   2   2
  10 塩野 芽梨(2) 軽井沢     8:17.45   1   8
  11 渡辺 美羽(1) 小諸東     8:17.47   1   9
  12 栗林 耶結(2) 浅間     8:22.28   2   3
  13 今村 奏音(3) 野沢     8:23.65   1  10
  14 小林 優奈(1) 小諸東     8:24.48   2   4
  15 武田 陽菜(3) 野沢     8:25.00   1  11
  16 新海 朝日(1) 上田第四     8:25.21   2   5
  17 饗場 羽南(2) 小諸東     8:26.06   1  12
  18 齋藤 璃音(3) 浅間     8:27.71   1  13
  19 土田ｱﾘｻ 凛(1) 小諸東     8:28.24   2   6
  20 長尾 萌花(3) 野沢     8:34.92   1  14
  21 久保田 那月(2) 上田第五     8:36.16   2   7
  22 真山 世凪(2) 軽井沢     8:37.07   1  15
  23 大瀧 らら(1) 上田第四     8:45.34   2   8
  24 川上 瑞詠(2) 野沢     8:46.73   2   9
  25 大澤 都葵子(3) 野沢     8:49.87   1  16
  26 中島 杏(2) 東御東部     8:54.20   2  10
  27 小林 優希(1) 小諸東     9:02.86   2  11
  28 清水 梨乃(1) 野沢     9:03.73   1  17
  29 小林 結乃(1) 野沢     9:06.61   1  18
  30 熊谷 理来(2) 浅間     9:09.49   1  19
  31 春原 歩和(2) 軽井沢     9:17.58   1  20
  32 森田 真央(3) 浅間     9:18.90   2  12
  33 伊東 ほの香(1) 上田第五     9:24.02   2  13
  34 髙山 楓(1) 上田第四     9:25.23   2  14
  35 堀川 陽咲(2) 東御東部     9:28.79   2  15
  36 宮原 春乃(2) 上田第五     9:28.85   2  16
  37 堀之内 琴莉(2) 上田第五     9:32.56   2  17
  38 大内 咲穂(2) 上田第五     9:32.58   2  18
  39 倉島 佳音(2) 東御東部    10:07.72   2  19
    加藤 夕楓(2) 軽井沢 DNS   1    
    小山 陽菜乃(1) 小諸東 DNS   2    
    永井 夕鈴(2) 上田第五 DNS   2    

順位
   17
   11

東信女子

2000m

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

   19
   15
   13
    7
    9
   21

記録 備考 組

   10
    7
   14
   12
    2
    1

   11
    2
   20
   17
   21
   19

    4
   18
   16
    5
    6
   15

    1
    4
   20
   13
    3
    5

    8
    8
    6
    9

   14
   12
   10
    3
   18
   16



2023/10/14

【北信】

順位 チーム名
上位5名の

記録合計
選手名 記録 23/10/14 14:11

1 高社 36:02.19

山﨑 凜奏(3) 6:57.53

武田 琉愛(2) 7:10.04

綿貫 美咲(2) 7:13.52

小嶋 杏凛(1) 7:14.85

土屋 瑚乃(3) 7:26.25

市川 結理(3) 7:55.56

2 飯山城北 37:31.04

田中 希果(1) 7:02.98

齊藤 里莉奈(2) 7:15.06

木内 絢花(2) 7:23.81

江口 瑚々音(1) 7:52.16

平野 帆乃佳(2) 7:57.03

青木 倫乃(2) 7:57.23

山室 果鈴(2) 8:19.06

青木 倖乃(2) 8:24.95

3 三陽 38:10.18

和田 葵衣(3) 7:08.44

小山 明日香(1) 7:37.14

金澤 しおり(1) 7:42.90

中村 来芽(3) 7:48.06

祢津 美成(3) 7:53.64

4 飯山城南 38:22.97

石川 優菜(3) 7:01.30

伊東 咲幸(3) 7:16.76

服部 心咲(2) 7:34.50

上村 一華(1) 8:04.13

⾧井 そよか(2) 8:26.28

大平 恵愛(2) 8:26.40

篠原 優香(2) 8:38.29

藤澤 乃心(1) 8:38.46

5 木島平 38:45.12

和田 亜依(3) 7:27.01

森 美心(3) 7:40.78

阿部 結奈(3) 7:44.84

和田 亜海(3) 7:48.99

山﨑 仁乃(1) 8:03.50

⾧野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】

6 ページ



2023/10/14

【北信】

順位 チーム名
上位5名の

記録合計
選手名 記録 23/10/14 14:11

⾧野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】

6 山ﾉ内 39:38.12

竹節 舞優(1) 7:25.79

金井 凰世(1) 7:43.61

笠原 れい(3) 7:51.20

黒岩 葵(1) 8:16.40

山崎 せれな(2) 8:21.12

7 信大附属⾧野 40:51.44

相場 奈央(2) 7:00.06

德永 海凪(1) 8:00.99

樋村 灯里(1) 8:18.08

市岡 実桜(1) 8:35.17

西澤 優芽(1) 8:57.14

小澤 心(2) 10:46.92

8 更北 41:06.46

東海林 結葵(3) 7:19.25

小市 汐那(1) 7:41.36

北澤 理乃(2) 8:07.64

酒井 愛生(2) 8:16.35

小林 未昊(2) 9:41.86

9 川中島 41:24.47

待井 美里(2) 7:36.20

宮崎 らら(1) 7:56.97

池田 有優(2) 8:30.80

水井 希(1) 8:33.38

瀧澤 愛美(1) 8:47.12

10 広徳 41:31.72

曽木 咲恵(3) 8:04.93

佐藤 瑠花(3) 8:08.64

堀内 優希(2) 8:21.01

泉 優衣(1) 8:21.83

内藤 向茉梨(1) 8:35.31

清水 柚乃(1) 8:40.96

内山 結菜(3) 8:43.14

田近 紫野(3) 9:52.57

7 ページ



2023/10/14

【北信】

順位 チーム名
上位5名の

記録合計
選手名 記録 23/10/14 14:11

⾧野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】

11 小布施 42:59.42

成田 彩華(2) 8:10.69

島田 明依(3) 8:36.70

滝口 和奏(2) 8:43.07

町田 凜(2) 8:44.17

今井 莉那(2) 8:44.79

12 戸倉上山田 43:34.20

荒井 美羽(1) 8:00.39

上水 風羽香(1) 8:14.18

栁原 愛(1) 8:40.30

⾧島 幸知(1) 9:09.90

丸山 いぶき(2) 9:29.43

13 ⾧野日大 45:55.02

新井 愛里奈(1) 8:27.68

村田 心紬(3) 8:30.57

岩嶋 亜依(1) 8:43.35

田中 真緒(1) 9:31.77

小林 智裕(1) 10:41.65

14 櫻ｹ岡 47:31.74

川野 桜(2) 9:12.95

柄澤 美玲(1) 9:13.40

牧野内 葵(1) 9:37.92

横田 陽菜(1) 9:39.19

阿部 ほなみ(2) 9:48.28
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決勝 10月14日  9:00

長野県中学記録(CR)            6:13.04 和田 有菜                    川中島           2014/10/04  

[ 1組（北信1組）] [ 3組（北信2組）]

 1 山﨑 凜奏(3)   6:57.53  1 服部 心咲(2)   7:34.50 
ﾔﾏｻﾞ ｷﾘﾐｶ 高社 ﾊｯﾄﾘ ﾐｻｷ 飯山城南

 2 相場 奈央(2)   7:00.06  2 小山 明日香(1)   7:37.14 
ｱｲﾊﾞ ﾅｵ 信大附属長野 ｺﾔﾏ ｱｽｶ 三陽

 3 石川 優菜(3)   7:01.30  3 森 美心(3)   7:40.78 
ｲｼｶﾜ ﾕｳﾅ 飯山城南 ﾓﾘ ﾐｺ 木島平

 4 田中 希果(1)   7:02.98  4 小市 汐那(1)   7:41.36 
ﾀﾅｶ ﾉｿﾞﾐ 飯山城北 ｺｲﾁ ｼｵﾅ 更北

 5 和田 葵衣(3)   7:08.44  5 金井 凰世(1)   7:43.61 
ﾜﾀﾞ ｱｵｲ 三陽 ｶﾅｲ ｵｳｾ 山ﾉ内

 6 武田 琉愛(2)   7:10.04  6 阿部 結奈(3)   7:44.84 
ﾀｹﾀﾞ ﾙﾅ 高社 ｱﾍﾞ ﾕｲﾅ 木島平

 7 綿貫 美咲(2)   7:13.52  7 和田 亜海(3)   7:48.99 
ﾜﾀﾇｷ ﾐｻｷ 高社 ﾜﾀﾞ ｱﾐ 木島平

 8 小嶋 杏凛(1)   7:14.85  8 笠原 れい(3)   7:51.20 
ｺｼﾞﾏ ｱﾝﾘ 高社 ｶｻﾊﾗ ﾚｲ 山ﾉ内

 9 齊藤 里莉奈(2)   7:15.06  9 江口 瑚々音(1)   7:52.16 
ｻｲﾄｳ ﾘﾘﾅ 飯山城北 ｴｸﾞﾁ ｺｺﾈ 飯山城北

10 伊東 咲幸(3)   7:16.76 10 市川 結理(3)   7:55.56 
ｲﾄｳ ｻﾕｷ 飯山城南 ｲﾁｶﾜ ﾕﾘ 高社

11 東海林 結葵(3)   7:19.25 11 青木 倫乃(2)   7:57.23 
ｼｮｳｼﾞ ﾕｱ 更北 ｱｵｷ ﾘﾉ 飯山城北

12 木内 絢花(2)   7:23.81 12 成田 彩華(2)   8:10.69 
ｷｳﾁ ｱﾔｶ 飯山城北 ﾅﾘﾀ ｲﾛﾊ 小布施

13 竹節 舞優(1)   7:25.79 13 黒岩 葵(1)   8:16.40 
ﾀｹﾌｼ ﾏﾕ 山ﾉ内 ｸﾛｲﾜ ｱｵｲ 山ﾉ内

14 土屋 瑚乃(3)   7:26.25 14 長井 そよか(2)   8:26.28 
ﾂﾁﾔ ｺｲﾉ 高社 ﾅｶﾞｲ ｿﾖｶ 飯山城南

15 和田 亜依(3)   7:27.01 15 大平 恵愛(2)   8:26.40 
ﾜﾀﾞ ｱｲ 木島平 ｵｵﾋﾗ ﾒｲ 飯山城南

16 待井 美里(2)   7:36.20 16 新井 愛里奈(1)   8:27.68 
ﾏﾁｲ ﾐｻﾄ 川中島 ｱﾗｲ ﾏﾘﾅ 長野日大

17 金澤 しおり(1)   7:42.90 17 村田 心紬(3)   8:30.57 
ｶﾅｻﾞﾜ ｼｵﾘ 三陽 ﾑﾗﾀ ﾐﾕｳ 長野日大

18 中村 来芽(3)   7:48.06 18 池田 有優(2)   8:30.80 
ﾅｶﾑﾗ ｸﾙﾒ 三陽 ｲｹﾀﾞ ｱﾕ 川中島

19 祢津 美成(3)   7:53.64 19 篠原 優香(2)   8:38.29 
ﾈﾂ ﾐﾅﾘ 三陽 ｼﾉﾊﾗ ﾕｳｶ 飯山城南

20 平野 帆乃佳(2)   7:57.03 20 滝口 和奏(2)   8:43.07 
ﾋﾗﾉ ﾎﾉｶ 飯山城北 ﾀｷｸﾞﾁ ﾜｶﾅ 小布施

21 山﨑 仁乃(1)   8:03.50   荻原 ひなた(1)      
ﾔﾏｻﾞｷ ﾆﾉ 木島平 ｵｷﾞﾜﾗ ﾋﾅﾀ 高社

  安藤 みゆ(2)      
ｱﾝﾄﾞｳ ﾐﾕ 長野日大 ラップタイム

   400m      1.25     2 池田 有優(2)
ラップタイム    800m      2.59     1 服部 心咲(2)
   400m      1.15    12 山﨑 凜奏(3)   1200m      4.33     4 小市 汐那(1)
   800m      2.41   〃     〃   1600m      6.10     1 服部 心咲(2)
  1200m      4.12   〃     〃 
  1600m      5.41   〃     〃 

北信女子

2000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

14    14 11    11

ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
12    12 1     1

4     4 4     4

22    22 6     6

15    15 15    15

9     9 13    13

20    20 17    17

1     1 8     8

18    18 10    10

2     2 16    16

6     6 9     9

3     3 14    14

17    17 7     7

11    11 20    20

13    13 21    21

16    16 5     5

19    19 2     2

21    21 19    19

8     8 12    12

5     5 3     3

DNS
7     7

DNS

10    10 18    18



[ 5組（北信3組）] [ 6組（北信4組）]

 1 宮崎 らら(1)   7:56.97  1 荒井 美羽(1)   8:00.39 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾗﾗ 川中島 ｱﾗｲ ﾐｵ 戸倉上山田

 2 上村 一華(1)   8:04.13  2 德永 海凪(1)   8:00.99 
ｳｴﾑﾗ ｲﾁｶ 飯山城南 ﾄｸﾅｶﾞ ﾐﾅｷﾞ 信大附属長野

 3 曽木 咲恵(3)   8:04.93  3 上水 風羽香(1)   8:14.18 
ｿｷﾞ ｻｴ 広徳 ｱｹﾞﾐｽﾞ ﾌｳｶ 戸倉上山田

 4 北澤 理乃(2)   8:07.64  4 樋村 灯里(1)   8:18.08 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾘﾉ 更北 ﾋﾑﾗ ｱｶﾘ 信大附属長野

 5 佐藤 瑠花(3)   8:08.64  5 泉 優衣(1)   8:21.83 
ｻﾄｳ ﾙｶ 広徳 ｲｽﾞﾐ ﾕｲ 広徳

 6 酒井 愛生(2)   8:16.35  6 市岡 実桜(1)   8:35.17 
ｻｶｲ ﾒｲ 更北 ｲﾁｵｶ ﾐｵ 信大附属長野

 7 山室 果鈴(2)   8:19.06  7 藤澤 乃心(1)   8:38.46 
ﾔﾏﾑﾛ ｶﾘﾝ 飯山城北 ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｺ 飯山城南

 8 堀内 優希(2)   8:21.01  8 栁原 愛(1)   8:40.30 
ﾎﾘｳﾁ ﾕｳｷ 広徳 ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ｱｲ 戸倉上山田

 9 山崎 せれな(2)   8:21.12  9 清水 柚乃(1)   8:40.96 
ﾔﾏｻﾞｷ ｾﾚﾅ 山ﾉ内 ｼﾐｽﾞ ﾕﾉ 広徳

10 青木 倖乃(2)   8:24.95 10 内山 結菜(3)   8:43.14 
ｱｵｷ ｺﾉ 飯山城北 ｳﾁﾔﾏ ﾕｳﾅ 広徳

11 水井 希(1)   8:33.38 11 今井 莉那(2)   8:44.79 
ﾐｽﾞｲ ﾉｿﾞﾐ 川中島 ｲﾏｲ ﾘｲﾅ 小布施

12 内藤 向茉梨(1)   8:35.31 12 西澤 優芽(1)   8:57.14 
ﾅｲﾄｳ ﾋﾏﾘ 広徳 ﾆｼｻﾞﾜ ﾕﾒ 信大附属長野

13 島田 明依(3)   8:36.70 13 長島 幸知(1)   9:09.90 
ｼﾏﾀﾞ ﾒｲ 小布施 ﾅｶﾞｼﾏ ｻﾁ 戸倉上山田

14 岩嶋 亜依(1)   8:43.35 14 川野 桜(2)   9:12.95 
ｲﾜｼﾏ ｱｲ 長野日大 ｶﾜﾉ ｻｸﾗ 櫻ｹ岡

15 町田 凜(2)   8:44.17 15 柄澤 美玲(1)   9:13.40 
ﾏﾁﾀﾞ ﾘﾝ 小布施 ｶﾗｻﾜ ﾐﾚｲ 櫻ｹ岡

16 瀧澤 愛美(1)   8:47.12 16 丸山 いぶき(2)   9:29.43 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾏﾅﾐ 川中島 ﾏﾙﾔﾏ ｲﾌﾞｷ 戸倉上山田

17 田中 真緒(1)   9:31.77 17 牧野内 葵(1)   9:37.92 
ﾀﾅｶ ﾏｵ 長野日大 ﾏｷﾉｳﾁ ｱｵｲ 櫻ｹ岡

18 小林 未昊(2)   9:41.86 18 横田 陽菜(1)   9:39.19 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｿﾗ 更北 ﾖｺﾀ ﾋﾅ 櫻ｹ岡

19 小林 智裕(1)  10:41.65 19 阿部 ほなみ(2)   9:48.28 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 長野日大 ｱﾍﾞ ﾎﾅﾐ 櫻ｹ岡

  金井 虹璃(1)      20 田近 紫野(3)   9:52.57 
ｶﾅｲ ﾅﾅﾘ 高社 ﾀﾁﾞｶ ｼﾉ 広徳

  山本 莉子(2)      21 小澤 心(2)  10:46.92 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｺ 小布施 ｵｻﾞﾜ ｺｺﾛ 信大附属長野

ラップタイム ラップタイム
   400m      1.25    10 宮崎 らら(1)    400m      1.24    18 荒井 美羽(1)
   800m      3.03   〃     〃    800m      3.01   〃     〃 
  1200m      4.44   〃     〃   1200m      4.41   〃     〃 
  1600m      6.26   〃     〃   1600m      6.24   〃     〃 

北信女子

氏  名 所属名 記録／備考
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   1 山﨑 凜奏(3) 高社     6:57.53   1   1
   2 相場 奈央(2) 信大附属長野     7:00.06   1   2
   3 石川 優菜(3) 飯山城南     7:01.30   1   3
   4 田中 希果(1) 飯山城北     7:02.98   1   4
   5 和田 葵衣(3) 三陽     7:08.44   1   5
   6 武田 琉愛(2) 高社     7:10.04   1   6
   7 綿貫 美咲(2) 高社     7:13.52   1   7
   8 小嶋 杏凛(1) 高社     7:14.85   1   8
   9 齊藤 里莉奈(2) 飯山城北     7:15.06   1   9
  10 伊東 咲幸(3) 飯山城南     7:16.76   1  10
  11 東海林 結葵(3) 更北     7:19.25   1  11
  12 木内 絢花(2) 飯山城北     7:23.81   1  12
  13 竹節 舞優(1) 山ﾉ内     7:25.79   1  13
  14 土屋 瑚乃(3) 高社     7:26.25   1  14
  15 和田 亜依(3) 木島平     7:27.01   1  15
  16 服部 心咲(2) 飯山城南     7:34.50   2   1
  17 待井 美里(2) 川中島     7:36.20   1  16
  18 小山 明日香(1) 三陽     7:37.14   2   2
  19 森 美心(3) 木島平     7:40.78   2   3
  20 小市 汐那(1) 更北     7:41.36   2   4
  21 金澤 しおり(1) 三陽     7:42.90   1  17
  22 金井 凰世(1) 山ﾉ内     7:43.61   2   5
  23 阿部 結奈(3) 木島平     7:44.84   2   6
  24 中村 来芽(3) 三陽     7:48.06   1  18
  25 和田 亜海(3) 木島平     7:48.99   2   7
  26 笠原 れい(3) 山ﾉ内     7:51.20   2   8
  27 江口 瑚々音(1) 飯山城北     7:52.16   2   9
  28 祢津 美成(3) 三陽     7:53.64   1  19
  29 市川 結理(3) 高社     7:55.56   2  10
  30 宮崎 らら(1) 川中島     7:56.97   3   1
  31 平野 帆乃佳(2) 飯山城北     7:57.03   1  20
  32 青木 倫乃(2) 飯山城北     7:57.23   2  11
  33 荒井 美羽(1) 戸倉上山田     8:00.39   4   1
  34 德永 海凪(1) 信大附属長野     8:00.99   4   2
  35 山﨑 仁乃(1) 木島平     8:03.50   1  21
  36 上村 一華(1) 飯山城南     8:04.13   3   2
  37 曽木 咲恵(3) 広徳     8:04.93   3   3
  38 北澤 理乃(2) 更北     8:07.64   3   4
  39 佐藤 瑠花(3) 広徳     8:08.64   3   5
  40 成田 彩華(2) 小布施     8:10.69   2  12
  41 上水 風羽香(1) 戸倉上山田     8:14.18   4   3
  42 酒井 愛生(2) 更北     8:16.35   3   6
  43 黒岩 葵(1) 山ﾉ内     8:16.40   2  13
  44 樋村 灯里(1) 信大附属長野     8:18.08   4   4
  45 山室 果鈴(2) 飯山城北     8:19.06   3   7
  46 堀内 優希(2) 広徳     8:21.01   3   8
  47 山崎 せれな(2) 山ﾉ内     8:21.12   3   9
  48 泉 優衣(1) 広徳     8:21.83   4   5
  49 青木 倖乃(2) 飯山城北     8:24.95   3  10
  50 長井 そよか(2) 飯山城南     8:26.28   2  14
  51 大平 恵愛(2) 飯山城南     8:26.40   2  15
  52 新井 愛里奈(1) 長野日大     8:27.68   2  16
  53 村田 心紬(3) 長野日大     8:30.57   2  17
  54 池田 有優(2) 川中島     8:30.80   2  18
  55 水井 希(1) 川中島     8:33.38   3  11
  56 市岡 実桜(1) 信大附属長野     8:35.17   4   6
  57 内藤 向茉梨(1) 広徳     8:35.31   3  12
  58 島田 明依(3) 小布施     8:36.70   3  13
  59 篠原 優香(2) 飯山城南     8:38.29   2  19
  60 藤澤 乃心(1) 飯山城南     8:38.46   4   7
  61 栁原 愛(1) 戸倉上山田     8:40.30   4   8
  62 清水 柚乃(1) 広徳     8:40.96   4   9
  63 滝口 和奏(2) 小布施     8:43.07   2  20
  64 内山 結菜(3) 広徳     8:43.14   4  10
  65 岩嶋 亜依(1) 長野日大     8:43.35   3  14
  66 町田 凜(2) 小布施     8:44.17   3  15
  67 今井 莉那(2) 小布施     8:44.79   4  11
  68 瀧澤 愛美(1) 川中島     8:47.12   3  16
  69 西澤 優芽(1) 信大附属長野     8:57.14   4  12
  70 長島 幸知(1) 戸倉上山田     9:09.90   4  13
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  71 川野 桜(2) 櫻ｹ岡     9:12.95   4  14
  72 柄澤 美玲(1) 櫻ｹ岡     9:13.40   4  15
  73 丸山 いぶき(2) 戸倉上山田     9:29.43   4  16
  74 田中 真緒(1) 長野日大     9:31.77   3  17
  75 牧野内 葵(1) 櫻ｹ岡     9:37.92   4  17
  76 横田 陽菜(1) 櫻ｹ岡     9:39.19   4  18
  77 小林 未昊(2) 更北     9:41.86   3  18
  78 阿部 ほなみ(2) 櫻ｹ岡     9:48.28   4  19
  79 田近 紫野(3) 広徳     9:52.57   4  20
  80 小林 智裕(1) 長野日大    10:41.65   3  19
  81 小澤 心(2) 信大附属長野    10:46.92   4  21
    安藤 みゆ(2) 長野日大 DNS   1    
    荻原 ひなた(1) 高社 DNS   2    
    金井 虹璃(1) 高社 DNS   3    
    山本 莉子(2) 小布施 DNS   3    
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